vel quod ad memoratas terras ciim pertinentiis clamare seu per-

tendere poterat vel poterit necnon solvendi mtdturas dictarum

terrarvmi in molendinis regiis solitas et non suetas Et nos vero

prefatus Donaldus Gorme nostri heredes et assignati totas et

integi'as prenominatas Triginta. mercatanim terrarvxm de Skerhug

duodecim mercatas terraiaun de Beambecula denariatimi terraxum

de Gergryminis, cum partibus pendiculis et pertinentiis suis re-

spective quibuscunque prefato Donaldo M'Kallane et heredibus

suis masculis antedictis sub conditionibus et restrictionibus

desuper specificatis contra omnes mortales varantizabimus

acquietabimus et in perpetuum defendemus. Insuper dilectis

nostris

et eorvim cuilibet coniunctim et diuisim ballivis nostris in hac

parte specialiter constitutis Salutem vobis precipimus et

firmiter mandamus quatenus visis presentibus in dilato

statum saisinam pariter et possessionem hereditariam actualem

realem et corporealem totarum et integrarum triginta mercatarum

terrarum de Skerhug doudecim mecatarum terrarum de Beam-

becula et denariate terraiami de Gergiyminis cum partibus pendi-

culis et pertinentiis suis respective quibuscunque ut supra, jacenti-

bus prenominato Donaldo M'Kallane Vickean vel suo certo

actornato seu procuratori presentium latori per terre et lapidis

earundem respective donationem ut moris est in simihbus tradetis

et deliberetis seu aliquis vestrum tradat et deliberet et haberi

faciat Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjmictim

et divisim ballivis nostris in hac parte nostram plenaa'iam omni-

niodam et irrevocabilem teiiore presentium committimus

potestatem In cuius rei testimonium hano presenteni cartam

manu nostra, subscriptam per magistrum Gulielmum. Ogstoime

seruitorem magistri Joannis Paip scribe signete regis scriptoris

sigillum nostrum est appensum Apud Eigo die quartO'—mensis

Junii—^Anno Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his

testibus Johanne M'Dowgall appariento de Lome Angusio
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M'Coimel Gorme servitore dicti Donaldi M'Kallane Kennetho

M'Queiiie servitore dicti Dona.ldi Gomie Jacobo Logie incola

Edinbiii'ghe de dicto Magistro Gulielmo Ogstotine

LETTER SIR JAMES MACDONALD OF DUNNYVEG TO THE EARL
OF CRAWFORD. 1615.

My verie honorable good Ld

It may be yi' lo think it strange 1 1 obscured my intenn

of break? wd fra yr lo. in regair of our luif & familiaritie, yett I hop

your lo. will excuis me. For the reveilling thairof tO' your lo.